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
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Plan 1 208 23 231

Plan 2 159 159 118

Lo昀琀 108 108 46

SUM 475 23 164
SUM BRA 498

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Plan 1

Vindfang, hall m/trapp, stue/kjøkken, 
bod /teknisk, gang, toale琀琀rom, bad, bod 
2, bod 3, bod 4, bod v/stue, 
hybelkjøkken, stue, soverom, garasje, 
bod /琀椀dligere badstue

Utvendig bod sør

Plan 2 Stue, stue 2, kjøkken, gang, vaskerom, 
gang 2, kontor, gang 3, bad, soverom

Lo昀琀 Gang, bod, lo昀琀stue, soverom, soverom 
2

Kommentar
Garasje 琀椀lliggende boligen er med gjennomgang/dør 琀椀l bolig og dermed inkludert i boligens BRA-i med ca 48 m2, ihht. målereglene.

TBA er de omtrentlig oppmålte areala for altaner.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Løsninga med gjennomgang fra garasje 琀椀l bolig må regnes med avviker dagens krav, jf. type dør, krav om te琀琀het o.a.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er gjort 昀氀ere endringer med hensyn 琀椀l byggemeldte tegninger, herunder endra plassering eine pipe,  dør 琀椀l inngang 
bakside, innreda 琀椀l vaskerom hovedetasje, endra romfunksjoner enkelte rom i plan 1. Innredning på lo昀琀 viser ikke på mo琀琀a琀琀e 
tegninger.

Tegnings/scanningskvaliteten gjør at det ikke er mulig å vurdere tekst som viser på tegninger.

Romma for varig opphold har i hovedsak 琀椀lstrekkelig vindusareal vurdert mot det enkelte roms bruksareal, men boligen
vil med sin arkitektoniske u琀昀orming, herunder overbygg/konstruksjoner som begrenser dagslysinnslipp, kreve en
nærmere vurdering for å avklare om dagslyskrav er ivareta琀琀 i alle rom for varig opphold ihht. dagens regelverk.

Garasje
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Befaring

Dato Til stede Rolle
12.11.2025 Karl Anders Bjørdal Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
1577 VOLDA

gnr.
107

bnr.
62

Areal
999.4 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på informasjon fra 
Eiendomsregisteret.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Iverbogen 15 

Kommentar

Hjemmelshaver
Folkestad Jarnfrid, Folkestad Oddry Henrie琀琀e

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 44 44

SUM 44
SUM BRA 44

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje

Kommentar
Bygninga er plassert på anna gards/bruksnummer, rekvirent opplyser at det foreligger bruksre琀琀 samt påbegynt søknad om fradeling. Kontakt 
megler/rekvirent for u琀昀yllende og avklarende informasjon.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 360 138
Garasje 0 44

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvike fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende.
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